
Turecký ministr vnitra hovořil o NATO a
závislosti EU na Sorosovi
- CZ24 News | 20. března 2022

TURECKO: Je zajímavé sledovat jisté lavírování Turecka, které se jako korouhvička staví vždy na tu
stranu, kde je to aktuálně výhodné nebo jen vyčkává někde „uprostřed.“ Nesporný je i fakt, že jde o
pro Evropany nepřátelskou zemi, neboť sultán Erdogan se již dávno netají ambicemi na založení
velké Osmanské říše, kam by rád zahrnul i větší část islamizované Evropy.

Turecko také patří spolu s Katarem a Saúdskou Arábií mezi tři hlavní sponzory islamizace Evropy,
zejména v Německu a Rakousku je hlavním sponzorem mešit a modliteben, ale bohatí Turci –
podobně jako saúdskoarabští občané – v posledních letech ve velkém vykupují pozemky a
nemovitosti po celé EU.

I když se Turecko občas snaží upozornit na to, že se hodlá stát dalším členem EU, na druhou stranu
jde zřejmě jen o jakousi ne zrovna vážně míněnou provokaci, neboť ve skutečnosti zřejmě Turecko o
toto členství ani nestojí. Členem NATO sice je, ale nezdráhá se beztrestně napadat jiné členy NATO,
jako je Řecko nebo Kypr.

Právě Turecko samo je potvrzením faktu, že NATO nikdy žádnému svému členu nepomůže, jde jen o
pakt, který již roky vyvolává válečné konflikty ve jménu „dovozu demokracie“ a pod zcela
vykonstruovanými záminkami.

 

 

Svůj názor na NATO i EU nyní vyjádřil i turecký ministr vnitra, který je běžně i jakýmsi
„tlumočníkem“ názorů sultána Erdogana…

S ohledem na konflikt na Ukrajině je Turecko v procesu přemisťování sebe sama v zahraniční
politice. Nedávné prohlášení tureckého ministra vnitra Soylu je v této souvislosti o to
pozoruhodnější, že Turecko je stále členem NATO.

V rozhovoru pro turecký provládní deník Sabah Soylu zdůraznil, že „Turecko se globalizaci
nevzdalo“. Řekl, že spíše má dobře zavedené regionální obchodní vazby, které mu předkládá historie.
Kdyby se Turecko vzdalo globalizaci, dostalo by to zemi do větších problémů než Ukrajinu.

V rozhovoru ze 14. března Soylu také zhodnotil všechny hlavní globalistické organizace – OSN,
NATO i EU – a naznačil, jak vidí jejich osud.

Soylu dále uvedl: „Všichni vidíme bankrot OSN, NATO a globálních organizací ve světě. Už nemají
hodnotu. Říkám to už léta. Také si myslím, že EU jako společenství nemá žádný význam. Evropa se

https://cz24.news/turecky-ministr-vnitra-hovoril-o-nato-a-zavislosti-eu-na-sorosovi/
https://cz24.news/turecky-ministr-vnitra-hovoril-o-nato-a-zavislosti-eu-na-sorosovi/
https://cz24.news/donate/
https://freewestmedia.com/2022/03/19/turkish-interior-minister-nato-is-bankrupt-and-eu-under-soros-control/


spíše řídí Sorosovými pravidly“.

A dodal: „Řeknu to velmi jasně, žádná země na světě už Sorose nepřijme. Soros je zodpovědný za
všechny děti, které zemřely ve válce. Podívejte se na problém Ukrajiny, Soros tam byl od začátku. Je
to vrah.“

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/turecky-ministr-vnitra-hovoril-o-nato-a-zavislosti-eu-na-sorosovi/

